
Zarządzenie Nr 94/2021 
Wójta Gminy Adamów 
z dnia 14 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz.U. z 2021r, poz. 1372 ) § 13 Uchwały Nr XVIII /143/2020 Rady Gminy 
Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 -
Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XVIII/143/2020 Rady Gminy Adamów z dnia 29 grudnia 2020 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 wprowadza się zmiany : 
1.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 25 158 254,75 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 21 800,00zł, do kwoty 25 158 254,75zł, z tego:wydatki bieżące określone w 
wysokości 20 824 966,24 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 21 800,00zł, do kwoty 
20 824 966,24 zł, w tym;wydatki na zadania zlecone określone w wysokości 6 740 714,33 zł, 
zmniejsza się i zwiększa o kwotę 1 100,00 zł, do kwoty 6 740 714,33 zł. 
Określone wydatki majątkowe wynoszą 4 333 288,51 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 1 

§ 2 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

mgr D zykuła 



Plan wydatków budżetowych na rok 2021, załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2021 Wójta Gminy Adamów z dnia 14 grudnia 
2021 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 213. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 700,00 62 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 52 700,00 52 700,00 52 700,00 0,00 52 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naficzane 

wydatki 
związane z 

reaGzacjąich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 216 840,00 216 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 216 840,00 216 840,00 7 840,00 0,00 7 840,00 209 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń! 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801 Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 381 893,00 6 381 893,00 6 074 625.00 5 024 870,00 1 049 755,00 74 000,00 233 268,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

801 Oświata i wychowanie 
zmniejszenie •14 000,00 •14 000,00 -14 000.00 0,00 -14 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowanie 

po zmianach 6 381 893,00 6 381 893,00 6 074 625,00 5 024 870,00 1 049 755,00 74 000.00 233 268,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 4 734643.00 4 734 643,00 4 547 634.00 3 965 220,00 582 414,00 0.00 187 009,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 
zmniejszenie -1 240,00 -1 240,00 •1 240.00 0,00 •1 240,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

80101 Szkoły podstawowe 
zwiększenie 14 000,00 14 000,00 14 000.00 0.00 14 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

80101 Szkoły podstawowe 

po zmianach 4 747403,00 4 747403,00 4 560 394,00 3 965 220.00 595 174,00 0.00 187 009,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

przed zmianą 166 278,00 166 278,00 166 278,00 0,00 166 278,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 4260 Zakup energii 
zwiększenie 14 000,00 14 000.00 14 000,00 0,00 14 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 

po zmianach 180 278,00 180 278.00 160 278,00 0,00 180 278.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 1 z 4 



Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4410 Podróże służbowe krajowe 

przed zmianą 584,00 584,00 584,00 0,00 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zmniejszenie -130,00 •130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 

po zmianach 454,00 454,00 454,00 0,00 454,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 2 471,00 2 471,00 2 471,00 0,00 2 471,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -1 110,00 -1 110,00 -1 110,00 0,00 -1 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 1 361,00 1 361,00 1 361,00 0,00 1361,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 242 800,00 242 800,00 168 800,00 0,00 168 800,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie -6 970,00 -6 970,00 -6 970,00 0,00 -6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 

po zmianach 235 830,00 235 830,00 161 830,00 0,00 161 830,00 74 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed zmianą 149 800,00 149 800,00 149 800,00 0,00 149 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

zmniejszenie •6 970,00 -6 970,00 •6 970,00 0,00 •6 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

po zmianach 142 830,00 142 830,00 142 830,00 0,00 142 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

przed zmianą 21 592,00 21 592,00 21 592,00 0,00 21 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80146 Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

po zmianach 15 892,00 15 892,00 15 892,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 21 592,00 21 592,00 21 592,00 0,00 21 592,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie -5 700,00 -5 700,00 -5 700,00 0,00 -5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 15 892,00 15 892,00 15 892,00 0,00 15 892,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacp nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 312 244,00 312 244,00 296 185,00 267 932,00 28 253,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacp nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zmniejszenie •90,00 -90,00 -90,00 0,00 •90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacp nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80150 

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacp nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych po zmianach 312154,00 312154,00 296 095,00 267 932,00 28 163,00 0,00 16 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 229,00 229,00 229,00 0,00 229,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -90,00 •90,00 -90,00 0,00 -90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 139,00 139,00 139,00 0,00 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

przed zmianą 83 658,59 83658,59 83 658,59 10 200,00 73 458,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 Ochrona zdrowia 
zmniejszenie -6 200,00 •6 200,00 •6 200,00 -900,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 

po zmianach 83 658,59 83 658,59 83 658,59 9 300,00 74 358,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 

przed zmianą 65 124,00 65 124,00 65 124,00 9 700,00 55 424,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85154 Przeciwdziałanie zmniejszenie •6 200,00 -6 200,00 -6 200,00 -900,00 -5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 alkohoBzmowi zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6 200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85154 

po zmianach 65124,00 65 124,00 65 124,00 8 800,00 56 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 

przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia zmniejszenie •900,00 •900,00 -900,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 społeczne zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4110 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

przed zmianą 33724,00 33 724,00 33 724,00 0,00 33 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 
zwiększenie 6 200,00 6 200,00 6200,00 0,00 6 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 

po zmianach 39 924,00 39924,00 39 924,00 0,00 39 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 2 z 4 



1 ^ 
Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: z tego: 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naficzane 

wydatki 
związane z 

reaBzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4430 Różne opłaty i składki 

przed zmianą 5 600,00 5 600,00 5 600,00 0,00 5 600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 
zmniejszenie -4 800,00 •4 800,00 •4 800,00 0,00 •4 800,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i składki 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4430 Różne opłaty i składki 

po zmianach 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 

przed zmianą 1 230 303,00 1 230 303.00 998 350,00 510 268,00 488 082,00 60 000,00 171 953.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

852 Pomoc społeczna 
zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 Pomoc społeczna 

po zmianach 1 230 303,00 1 230 303,00 998 350,00 510 268,00 488 082,00 60 000,00 171 953,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 570 368,00 570 368,00 566 368,00 510 268.00 56 100,00 0,00 4 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zmniejszenie •500,00 -500,00 -500,00 0.00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 
zwiększenie 500,00 500.00 500.00 0.00 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 

po zmianach 570 368,00 570 368.00 566 368.00 510 268,00 56100,00 0.00 4 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

przed zmianą 500,00 500.00 500.00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

zmniejszenie -500.00 -500.00 -500.00 0,00 -500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

przed zmianą 11000,00 11 000,00 11 000.00 0.00 11 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4440 

socjalnych zwiększenie 500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 
4440 

po zmianach 11 500,00 11 500.00 11 500,00 0,00 11 500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki 

przed zmianą 18 148 000,42 13 814 711,91 12 542 544,78 7 922 480,00 4 620 064,78 337 200,00 610 593,00 231 156,13 0,00 93 218,00 4 333 288,51 4 333 288,51 2 490 617,51 0,00 0.00 

Wydatki 
zmniejszenie -20 700,00 -20 700,00 -20 700,00 -900,00 -19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 
zwiększenie 20 700,00 20 700,00 20 700,00 0,00 20 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki 

po zmianach 18 148 000,42 13 814 711,91 12 542 544,78 7 921 580,00 4 620 964,78 337 200,00 610 593,00 231 156,13 0,00 93 218,00 4 333 288,51 4 333 288,51 2 490 617,51 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

reaBzacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

855 Rodzina 

przed zmianą 6 323 866,00 6 323 866,00 241 498.00 199 632,00 41 866.00 0,00 6 082 368.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

855 Rodzina 
zmniejszenie -1 100,00 •1 100,00 -1 100,00 -600.00 •500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 600.00 300,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

855 Rodzina 

po zmianach 6 323866.00 6 323 866.00 241 498,00 199 832,00 41 666,00 0.00 6 082 368.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

przed zmianą 4 416000,00 4 416000.00 37 220.00 30 920.00 6 300.00 0,00 4 378 780,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100.00 -1 100,00 -600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

85501 Świadczenie wychowawcze 
zwiększenie 1 100,00 1 100.00 1 100.00 800,00 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 

po zmianach 4416 000,00 4 416 000.00 37 220.00 31 120.00 6100,00 0,00 4 378 780,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

Strona 3 z 4 



> 
Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji ł 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji ł 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

przed zmianą 2 420.00 2 420.00 2 420.00 2 420,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

zmniejszenie -600,00 -600,00 -600.00 -600,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 

po zmianach 1 820.00 1 820.00 1 620.00 1 820.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 3 000.00 3 000.00 3 000.00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne zwiększenie 700,00 700.00 700,00 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

po zmianach 3 700.00 3 700,00 3 700,00 3 700,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

przed zmianą S00.00 500,00 500,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 
4120 

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy zwiększenie 1D0.00 100.00 100.00 100.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 600,00 600,00 600,00 600.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 300,00 300,00 300,00 0.00 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 

po zmianach 5 300.00 5 300,00 5 300,00 0.00 5 300,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0.00 0.00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywiinej 

przed zmianą 500.00 500,00 500.00 0.00 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywiinej 

zmniejszenie -500,00 -500.00 -500,00 0.00 -500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
4700 

Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywiinej zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywiinej 

po zmianach 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 6 740 714,33 6 740 714,33 649 346,33 259 131,08 390 215,25 0,00 6 091 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -1 100,00 -1 100,00 -1 100,00 -600,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 1 100,00 1 100,00 1 100,00 800,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 

po zmianach 6 740 714,33 6 740 714,33 649 346,33 259 331,08 390 015,25 0,00 6 091 368,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 4 


